СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04.08. 2014 г.                                                                                      № 23

                           Экз.____

с.Валгуссы

О проведении публичных слушаний по проекту решения  Совета депутатов

от 04.08.2014  года № 22   «О  внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального  образования Валгусское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании пункта 5.2 Положения «О порядке проведения

публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам

муниципальных правовых актов в муниципальном образование Валгусское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области»,

утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования

Валгусское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области № 3

от 22 .09.2005 г. Совет депутатов муниципального образования Валгусское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области решил:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов от 04.08.2014 года № 22 «О  внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального  образования Валгусское сельское

поселение » на 28 августа 2014 года в 17 часов по адресу: с.Валгуссы, улица

Большая дом 61.

     2.Назначить председательствующим при проведении публичных

слушаний по  проекту решения Совета депутатов муниципального

образования Валгусское сельское поселение  «О  внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования Валгусское  сельское

поселение » главу муниципального образования Валгусское сельское

поселение  Чернухина А.И.

     3.Назначить секретарем  при проведении публичных слушаний по проекту

решения Совета депутатов муниципального образования Валгусское

сельское поселение  ««О  внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования Валгусское сельское поселение » специалиста

администрации поселения Петрушину Е.А.

     4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

опубликованию в районной газете «Вперед».

Глава  поселение         А.И.Чернухин